זאת, בשים לב מן הצד האחד לפעולות החקירה הנדרשות, כאמור במזכר החסוי ולעברו הפלילי העשיר של העורר מן הצד האחד, ומן הצד האחר, כדי לאפשר לביהמ"ש לעקוב אחר התקדמות החקירה ולפקח על התקדמותה ולשקול ביום ו' - 19.9.14 - אם ניתן להסתפק בחלופת מעצר בעניינו של העורר.

סוף דבר, העורר יישאר במעצר עד ליום ו' - 19.9.14 שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ד, 16/09/2014 במעמד הנוכחים.

מרדכי לוי, שופט